
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JULHO DE 2019

Analítico

FOLHA: 1

12 ago 2019 15:12

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  27.247.03 4.548.84 31.795.87

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  5.772.36 966.13 6.738.49

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  522.259.13 87.104.38 609.363.51

EMPRESTIMO CEF20 20  47.885.52 7.980.92 55.866.44

DESC. DET. JUDICIAL parc.48 48  72.96 937.00 1.009.96

PENSÃO JUDICIAL49 49  5.622.00 12.16 5.634.16

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 608.859.00 101.549.43 710.408.43
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

608.859.00

0.34
5.655.88

5.656.22

614.515.22

608.859.00

608.859.00
101.549.43
710.408.43

101.549.43

0.34
125.958.60

125.958.94

227.508.37

101.549.43

710.408.43

0.34
5.655.88

5.656.22

716.064.65

710.408.43
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